Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

ředitelství
Ořechovská 541/35
619 00 BRNO 

podatelna@susjmk.cz 
datová schránka: k3nk8e7
ŽÁDOST

o vydání předchozího souhlasu k povolení zvláštního užívání silnic II. a III. tříd na území Jihomoravského kraje podle § 25 odst. 6 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, 

k přepravě zvlášť těžkých nebo rozměrných předmětů a užívání vozidel, jejichž rozměry nebo hmotnost přesahují míru stanovenou vyhláškou č. č. 209/20118 Sb., o hmotnostech, rozměrech a spojitelnosti vozidel, v platném znění

___________________________________________________________________________________
ŽADATEL:
Název právnické osoby:
 ......................................................

(fyzická osoba uvede jméno a příjmení)
Adresa sídla: ...........................................................................................................................................................................
(fyzická osoba uvede místo trvalého pobytu)
IČO: ..................................................           Telefon:  .....................................   e-mail: ……………………………………. 
(fyzická osoba uvede datum narození)
Žadatel odpovídá za správnost a úplnost údajů žádosti 
ÚČEL PŘEPRAVY (druh nákladu): 
Údaje o přepravě nadměrného nákladu:                               
	


        hmotnost    ……………………. t

	


        rozměry         šířka ………………….. m    délka ……………… m             výška …………….. m

VOZIDLA POUŽITÁ K PŘEPRAVĚ:
Motorové vozidlo:










Druh:                                  


Typ:                                                                      
Registrační značka:                                          
Hmotnost, vč. nákladu (t):                              

	
	Motorové vozidlo
	Přípojné vozidlo

	Náprava č.
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Zatížení na nápravu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozvor
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Počet kol
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Motorové vozidlo:






Druh:                                    


Typ: 

Registrační značka:  
Hmotnost, vč. nákladu (t): 

	
	Motorové vozidlo
	Přípojné vozidlo

	Náprava č.
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Zatížení na nápravu
	
	
	  
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozvor
	 
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Počet kol
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Motorové vozidlo:










Druh:                                    


Typ:                                                                


Registrační značka:                                          
Hmotnost, vč. nákladu (t):                 


	
	Motorové vozidlo
	Přípojné vozidlo

	Náprava č.
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Zatížení na nápravu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozvor
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Počet kol
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


NÁVRH TRASY PŘEPRAVY:

Přesný průběh trasy (uvést i čísla silnic):  
TERMÍN PŘEPRAVY: od ……………………. do …… 2020
Osoba (popř. osoby) žadatele zodpovědná(é) za průběh po celou dobu zvláštního užívání:

Jméno, příjmení: ....................................................................................................................................

Telefon:
........................................                        e-mail: ………………………....................................................

Datum: 


                               ........................................................................

    razítko, podpis žadatele

Přílohy:
· Mapa se zákresem tras přepravy

· Při zatížení mostů nad 48 t doložit statický výpočet v souladu s § 30 odst.2 vyhl. č. 104/1997 Sb, ve znění pozdějších předpisů

